
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716855

Prodej samostatného RD, 290 m2, Staré Heřminovy (okres Bruntál)

Prodej rodinného domu, Staré Heřminovy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 837849 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Staré Heřminovy (okres Bruntál)

Prodej rodinného domu, Staré Heřminovy

Nabízíme rodinný dům nacházející v obci Staré Heřminovy. Co se
týče domu, ten má dva samostatné vchody. V přízemí domu probíhá
rekonstrukce a nachází se zde čtyři místnosti, sprcha a 2x WC. V 2.
NP se nachází obývací místnost, kuchyň a další čtyři pokoje,
prostorná chodba, komora, koupelna s WC. Z jednoho pokoje a
kuchyně je vstup na terasu. V půdních prostorách lze vybudovat
další místnosti. Topení je řešeno kotlem na tuhá paliva. Na zahradě
se nachází stodola, fóliovník a stíniště k pěstování rostlin. Součástí
prodeje je také zahradnictví, které má vlastní webové stránky s
objednávkovým systémem přes eshop. Součástí prodeje jsou také
bohaté skladové zásoby. Firma má za roky podnikání širokou
klientelu. Celý pozemek je oplocen. Nemovitost je vhodná pro
rodinné podnikání. Sjednejte si schůzku s makléřem pro bližší
informace.

CENA: (za nemovitost) 18 605 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2984

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716855

Prodej samostatného RD, 290 m2, Staré Heřminovy (okres Bruntál)

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 290

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Gajdošová Gabriela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


